Quæratur *e*, gr. an sint æqualia triangula *a* & *b*, eandem habentia basin & altitudinem? Quod analytice experturus, ea esse æqualia adsumo. Unde, constructis parallelogrammis *A* & *B*, (quorum illud ex duplo trianguli *a*, hoc ex duplo τ&#8828; *b* componitur) eandem tum basin tum altitudinem habituris, esse æqualia hæc quoque parallelogramma colligo. Sed vero hoc ipsum ex iis esse, quorum antea constat veritas, jam recurrit. Habeo igitur, ex quo inverso ordine tentandæ capiam *ἀπόδεξις* initium. Cujus peragendæ negotio supercedere minime licet, nisi perspecta antea fuerit propositionis demonstranda ipsiusque, quam ex ea elicuiimus, Theorematis *ἰσοδυναμία*.

Plura adferre, præsentem illustratura materiem, ea, qua premimur, nos vetat temporis angustia, filum tractatiunculae heic abrumpere coactus.